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Resultat 
de les eleccions 

al districte d'Olot 
DRETES ESQUEBRES 

St. Esteve de B. 
Argelaguer 
Batet 
Beguda 
Castellfullit 
Joa netes 
La Pinya 
Les Preses 
Mieies 
Oix 
St. Jaiiine de LI. 
Midanra 
San Feliu 
Montagut 
Sant Privat 
Sant Salvador 
Santa Pau 
Tortellà 
Vianya 

39' 
137 
80 
382 
233 
184 
159 
220 
292 
69 
280 
106 
436 
116 
327 
85 
444 
237 
294 

43» 
211 
132 
594 
3:1 

n 
200 
60 
77 

232 
130 
200 
196 
188 
'9 
'74 
422 
222 

TOTAL 

D'AQUKSTS RESULTATS: 

Coalició de Dretes 4.472 vots 

Front d'Esquerres 4.009 vots 

La diferència a favor del 

Front d'Ordre és, per tant, de 

4'Í3 vots 


